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

- Fagerlia er ett rolig og barnevennlig område med kort vei til naturen, skole og barnehage -

Fagerlia 7A
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- Velkomme til visning i Fagerlia. Husk påmelding -
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PLANTEGNING
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Fagerlia 7A



22

W Eiendomsmegling Sunnfjord AS

KO RT O M  E I E N D O M M E N

W Eiendomsmegling har gleden av å presentere 
Fagerlia 7A.

Delikat og moderne leilighet på ett plan fra 2023. Her 
bor du i gate med lite trafikk i ett lunt og vindstille 
område. Det er kort avstand til alt du trenger i 
hverdagen og flotte turområder like ved i 
Brandsøyåsen. Her kan du flytte rett inn og bruke 
fritiden din på det du vil. Verdt en titt! 

- Parkering til to biler i felles carportanlegg med el-bil 
lader
- God standard, bolig ferdigstilt 2023
- Veranda mot sør og med fantastisk utsikt og gode 
solforhold
- Nybygg garanti
 - God lagringsplass
- Kort vei til skole og barnehage på Torvmyrane 
- Lave felleskostnader 

Velkommen til visning, husk påmelding!

A D R E S S E

Fagerlia 7A

E I E N D O M S B E T E G N E L S E

GNR 24, BNR 581, SNR 2 i Kinn kommune

B O L I G T Y P E

Leilighet 

E I E R F O R M

Eierseksjon

E I E R

Odd Valland  Bovim

A R E A L  O G  I N N H O L D

BRA-i: 95 m²
BRA: 102 m²
BRA-e: 7 m²
TBA: 8 m²

Primærrom
1. etg. BRA-i: ca. 86 m². 
Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på 
grunnlag av NS3940:2023.
 
Areal og fordeling pr etasje:
1.etg: 95 kvm BRA-i / 0 kvm BRA-e
U. etg: 0 kvm BRA-i / 7 kvm BRA-e 
 
Boligen går over 1 plan og følgende rom er inkludert i 
internt bruksareal:
1.etg: Vindfang/gang (17,9m²), soverom (12,6m²), 
soverom (7,0m²), soverom (8,0m²), bod/teknisk rom 
(3,5m²), bad (6,5m²), bod (5,9m²),
stue/kjøkken (29,0m²).
 
I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 8 kvm
 
To innvendige boder på ca. 3,5kvm og 5,9 kvm. 
 
I tillegg disponerer boligen en ekstern bod i fellesareal 
på ca. 7 kvm (BRA-e). Det gjøres særskilt 
oppmerksom på at bod som er medtatt som BRA-e 
og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres 
av denne boligen.
 
Det medfølger 1 stk fast parkeringsplass i felles 
carportanlegg med plass til to biler på langs. Her er 
det montert el-bil lader. 
 
Alle innvendige og utvendige arealangivelser er hentet 
fra vedlagte takstdokumenter og er ikke kontrollmålt 

NYTTIG INFORMASJON
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av megler.
 
Regler for måling av areal fremgår av NS 3940:2023 
Areal- og volumberegninger av bygninger. Dette er en 
standard som sier hvordan arealet skal måles. 
Standarden beskriver hvilke metode og krav som 
gjelder for måling av areal og hvordan dette skal 
oppgis. Standarden benyttes av takstbransjen, 
meglerbransjen, utbyggere og arkitekter osv. og når 
samme regler legges til grunn blir informasjonen ut til 
deg som forbruker lik. 

Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på 
grunnlag av NS3940(2023).

Internt bruksareal (BRA-i) er areal innenfor boligens 
omsluttende vegger. Det er for eksempel stue, 
soverom, kjøkken, entré, bad, loftsrom, innvendig bod 
og gangareal mellom disse. Dersom boligen består 
av en bruksenhet med flere selvstendige boenheter, 
skal de selvstendige boenhetene kategoriseres som 
BRA-i. Et eksempel på dette kan være en enebolig 
med adskilt utleieenhet.
        
Eksternt bruksareal (BRA-e) er for eksempel en 
ekstern bod, kjellerstue med egen inngang, 
gjesterom, tilleggsbygg eller andre rom som tilhører 
boenheten, men som ikke er direkte tilknyttet det 
interne arealet. Tilleggsbygg kan være for eksempel 
garasje, naust eller utvendig bod.
        
Innglasset balkong (BRA-b) er innglassede balkonger, 
verandaer og altaner som disponeres av boenheten.
        
Terrasse- og balkongareal (TBA) er arealet av 
terrasser, altaner, verandaer og åpne balkonger som 
er tilknyttet boenheten.
        
Leilighetens gulvareal (GUA) er boligens samlede 
gulvareal, og areal med lav takhøyde (ALH) er areal 
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
Oktober 2023 og Juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

Sportsbod (u.etg). 0 7 0 0 7

1.Etasje 95 0 8 86 9

SUM BYGNING 95 7 8 86 16

SUM BRA 102

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

SUM BYGNING

SUM BRA

BRA-i:

1.Etasje: 
Vindfang/gang (17,9m²), soverom (12,6m²), soverom (7,0m²), soverom (8,0m²), bod/teknisk rom (3,5m²), bad (6,5m²), bod (5,9m²), 
stue/kjøkken (29,0m²).

BRA-e:

Underetasje: 
Sportsbod (7,1m²). 

MERKNADER OM AREAL:

Bruksareal (BRA) er oppmålt på stedet med lasermåler.
P-ROM og S-ROM er rommene beskrevet slik de fremstår på befaringen uavhengig av hva de er oppført som på godkjente 
byggetegninger.

GARASJE / UTHUS:

6/13



  EIERSKIFTERAPPORT™

    ©mstr.no

www.bmtf.no

 
BYGGMESTER:

En BMTF-sertifisert takstmann er en byggmester el.l. som er medlem av Byggmestrenes Takseringsforbund. Det vil si han/hun har 
minimum 6 års erfaring med å analysere, reparere og bygge boliger.

Mester er en beskyttet tittel som deles ut av Kongen til den som oppfyller de kvalifikasjonskrav som blir stilt i medhold til lov om 
mesterbrev i håndverk og annen næring.

Den BMTF-sertifiserte takstmannen skal alltid etterleve de etiske regler og regelverket som gjelder for Byggmestrenes 
Takseringsforbund.

 

 
INTEGRITET:

UAVHENGIG TAKSTMANN
Denne rapporten er utarbeidet av en uavhengig takstmann uten bindinger til andre aktører i eiendomsbransjen. Takstmannen har verken 
et ansettelsesforhold til, eller økonomisk interesse i sin oppdragsgivers virksomhet. For nærmere beskrivelse av kravene til takstmannens 
integritet, se BMTFs etiske retningslinjer på www.BMTF.no

 

 

Ansvarlig for rapporten:

Kristian Sundal
Byggmester og takstmann.

 

 
 
 

16/05/2024
 
 
 

Kristian Sundal
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1. Grunn og fundamenter
TG 1  1.1 Byggegrunn, fundamenter, grunnmur, drenering og sikring mot vann og fuktighet

Det er ikke påvist synlige skader eller skjevheter på fundamentet.

Det er ikke påvist riss, sprekker eller skader på grunnmuren.

Det er ikke påvist skader slik at drenering og annen sikring mot vann og fuktighet er utett.

Sameiet har et felles vedlikeholdsansvar på grunnmasser og drenering i henhold til sameieloven.

Boligen er fundamentert på antatt faste masser på fjell. Fundamenteringen er ikke mulig å vurdere med sikkerhet da den 
ligger under bakkenivå. På befaringsdagen ble det ikke registrert vesentlige tegn til setninger i bygningen, på bakgrunn 
av dette vurderes grunnforholdene til å være stabile. Det er ikke foretatt videre grunnundersøkelser.

Det er registrert mindre tegn til setninger i bygningen. Setningen er innenfor toleranser fastsatt av NBI Byggforsk om 
standarder for avvik. De fleste nybygg vil sette seg i terrenget etter byggeår som normalt kan medføre visse 
sprekkdannelser i fuger og noe skjevhet på enkelte bygningsdeler.

Dreneringen er ikke synlig for inspeksjon. Etableringsår ligger til grunn for tilstandsvurderingen. Det er påvist 
tilstrekkelig fallforhold fra grunnmur. Det er ikke registrert tegn på innsig eller opptrekk av fukt på gulv i carport/bod 
(u.etg).

Ifølge NBI Intervaller for vedlikehold og utskifting av bygningsdeler blad 700.320 har:
Drenering en forventet tid for utskifting på: Kort/middels/lang - 20/40/60 år.

Merknader:
 

Ingen  1.2 Krypekjeller

Bygningsdelen eksisterer ikke, boligen har støpt plate på grunn.

Merknader:
 

TG 1  1.3 Terrengforhold

Tomten er opparbeidet som dels flat og skrående terreng
Støttemur i naturstein som er avgrenset med nettinggjerde mot sør. 
Bratt terreng mot nord bestående av fjell som er avgrenset med nettinggjerde. 
Terrengforholdet rundt boligen er vurdert som tilfredsstillende.

Merknader:
 
2. Yttervegger

TG 1  2.1 Yttervegger

Det er ikke påvist deformasjoner og/eller fuktskader i ytterveggens konstruksjoner.

Det er ikke påvist skader, sprekker og råteskade på kledningen.

Det er påvist tilstrekkelig lufting for kledningen.
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